CAROLVS GVSTAVVS KVECHLER.

Poedelistae prope Friburgum XII. Cal. sept. a. s. f. XCVI. natus hic est Carolo Christiano, tum pagi illius, nunc Goseccae, sacerdoti, ex Henrietta Guilielma, gentis Heuschkeliae: quam morte sibi ante hos XIII. annos ereptam tanto acerbius doluit, quo magis haec femina ut pietate erga deum, ita amore erga suos, humanitate et indefesso adiuvandi studio erga omnes eminuerat. Pater eum, ipse Graecae Latinaeque linguae, omnisque antiquitatis scientia bene instructus, eo suapte institutione perduxit, ut recte videretur scholas Academicas aditurus esse. Itaque a. h. f. XIV. a Wielandio civibus nostris adscriptus, in philosophicis et historicis doctrinis Beckio et mihi, in philosophicis Krugio et

Wendtio, in theologicis Keilio, Tittmanno, Tzschirnero, Winzero, Beckio operam dedit: quibus omnibus, et maxime Beckio se obstrictissimum esse significat. Stipendio adiutus est Regio. Ludwigio gratias agit, a quo ad consequendos honores nostros stipendio auctus est.

FERDINANDVS KOPISCH.

Natus sum Vratislaviae MDCCXCIV. patre Christiano Guilielmo, Varsovieni, olim supremae Provinciae iudicii calculatore, matre Carolina Augusta, e gente Imbertia, Vratislaviae florente. Prima elementa literarum privati me docuerunt magistri; anno MDCCCII autem, in Gymnasio St. Elisabethae Vratisl. Scheiblio, et deinde Etzlero rectoribus, lectiones publicas eorum, nec non Schummelii, prorectoris, et Nikelii, Prof. prim. frequentavi. Huic Gymnasio die XVIII. Mart. a. h. f. XII. solemniter valedixi; eodemque anno die III. Aprilis, Berendsius, tunc Academiae Viadrinae Vratislavensis Rector Magnificus, me studiosorum numero adscripsit. Ibi in philosophia Thilonem et Kaysslerum, in mathesi Raakium et Brandesium, in Astronomia Iungnitzium, in chemia Linkium et Fischerum, in physica et historia naturali Steffenium, Heydium et Gravenhorstium, in philologia Schneiderum et Heindorfium audi vi. A. h. f. XIII. iuventute Borussica ad liberandam patriam convocata agmini tormentario nomen dedi. Hoc in bello proeliis ad Luzenam, Budissam et Haynoviam duce Illustrissimo Principe Blüchero, item ad Dresdam, Kullmam, in vicinia Teplizii, et caeteris in hac valle commissis, nec non memorabili in aeternum pugnae Lipsiacae; deinde proeliis ad Estagium, Asprenacum, Montem mirabilem, Castellum Theodorici, Augustam Suezionum, et Laudanum interfui. Anno XIV. viginti vulneribus acceptis, et numismate in memoriam huius belli

XXXVI

anso decoratus, in patriam reversus, iterum lectiones Academiae Viadrinae Vratislavienfis frequentavi. Anno XV. autem Lipsiam me contuli, rectore Weissio. In hac litterarum celeberrima Vniversitate in mathesi et astronomia Mollweidium et Moebium, in philosophia Platnerum, in historia naturali Schwaegrichenium, in physica Gilbertum, et in historia Pöllitzium audivi, viros laudatissimos.